[bookmark: _GoBack]CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -  Tự do – Hạnh Phúc

                                                                 Tân Bình, ngày      tháng     năm 202

GIẤY BẢO LƯU HỒ SƠ
Kính gửi: Ban Giám hiệu Trường mầm non Họa Mi, quận Tân Bình

Tôi tên: ..........................................
 Là phụ huynh của cháu:  ............................................................Nhóm, Lớp:

Nay tôi làm đơn này xin phép nhà trường cho con tôi được bảo lưu hồ sơ cho con tôi từ ngày: ……………..đến ngày………………..
Lý do:......................................................
Trong khi chờ đợi sự chấp thuận của Ban Giám hiệu, tôi xin chân thành cảm ơn nhà trường trong thời gian qua đã chăm sóc và giáo dục cháu tận tình.
Xin chân thành cảm ơn!
	Xác nhận của Giáo viên
	Phụ huynh ký tên